PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №3223 ОТ 16.09.2013
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 26.04.2010

№ 1187 «Об утверждении перечня лиц,

ответственных за своевременное внесение

изменений в муниципальные правовые

акты городского округа город Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, в целях качественного обеспечения функции органов местного самоуправления по регулированию правоотношений на территории города,            повышению эффективности работы с системой муниципальных правовых            актов:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.04.2010 № 1187              (с изменениями от 19.08.2010 № 2648, 11.11.2010 № 3388, 28.03.2011 № 629, 28.12.2011 № 4018, 29.12.2011 № 4042, 30.12.2011 № 4110, 24.02.2012 № 402, 03.04.2012 № 822, 24.04.2012 № 1099, 03.05.2012 № 1175, 12.07.2012 № 1940, 19.10.2012 № 3122, 06.11.2012 № 3374, 23.11.2012 № 3611, 24.01.2013 № 200, 31.01.2013 № 308, 01.03.2013 № 671, 12.04.2013 № 1304, 28.05.2013 № 1810, 29.05.2013 № 1844, 16.07.2013 № 2492, 26.07.2013 № 2660, 06.08.2013 № 2749, 09.08.2013 № 2820) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:

1.1. Строки 3, 5, 9, 10, 16, 17, 23, 30, 34, 35 изложить в новой редакции           согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.2. Строки 4, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 исключить.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                           Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _________

	№

п/п
	Перечень муниципальных нормативных правовых актов
	Структурное

подразделение

Администрации к чьей сфере относится МПА
	Ответственное лицо

	3
	Постановление Администрации города от 30.04.2009
№ 1542 «О конкурсном отборе в целях предоставления
муниципальной гарантии»
	департамент финансов

	начальник управления
доходов и долговой
политики
Т.А. Капустина

	5
	Распоряжение Администрации города от 25.05.2009
№ 1242 «Об утверждении типовых форм муниципальной гарантии городского округа город Сургут и договора
о предоставлении муниципальной гарантии городского
округа город Сургут»
	департамент финансов

	начальник управления
доходов и долговой
политики
Т.А. Капустина

	9
	Постановление Администрации города от 30.12.2011
№ 9314 «О ведомственной принадлежности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования городской округ
город Сургут»
	департамент финансов
	начальник отдела исполнения расходов бюджета

А.В. Ткачёва

	10
	Решение городской Думы от 30.11.2001 № 91-III ГД
«О предоставлении льгот по налогам и сборам на терри-тории города Сургута»
	департамент финансов

	начальник управления     доходов и долговой          политики

Т.А. Капустина

	16
	Решение Думы города от 29.02.2008 № 350-IV ДГ
«О Порядке осуществления муниципальных заимство-ваний муниципальным образованием городской округ
город Сургут»
	департамент финансов

	начальник  управления     доходов и долговой
политики
Т.А. Капустина

	17
	Решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ
«О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут»
	департамент финансов

	заместитель директора

департамента финансов

Т.Ю. Мигда

	23

	Решение Думы города «О бюджете городского округа
город Сургут на очередной финансовый год и плановый период»
	департамент финансов

	начальник управления   анализа и сводного         планирования расходов
Е.В. Дергунова,
начальник управления
доходов и долговой
политики
Т.А. Капустина

	30
	Решение Думы города от 26.12.2008 № 509-IV ДГ
«О Порядке предоставления муниципальных гарантий
городского округа город Сургут»
	департамент финансов
	начальник управления
доходов и долговой
политики
Т.А. Капустина

	34
	Решение городской Думы от 26.10.2005 № 504-III ГД
«Об установлении налога на имущество физических лиц»
	департамент финансов
	начальник управления
доходов и долговой
политики
Т.А. Капустина

	35
	Решение городской Думы от 26.10.2005 № 505-III ГД
«Об установлении земельного налога»
	департамент финансов

	начальник управления
доходов и долговой
политики
Т.А. Капустина